
ZARZĄDZENIE NR 35/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wjazd na teren nieruchomości 
rekreacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z § 1 uchwały Nr 
XX/126/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Siemiatycze uprawnień do ustalenia cen i opłat 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 100 zł za jednorazowy wjazd samochodów 
z przyczepą na teren nieruchomości rekreacyjnych położonych nad zalewem 
miejskim oznaczonych działkami nr 407/4 i 407/10 oraz 6/15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53A17E7-0D68-4793-B5D4-8F7124703C6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T14:06:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




